
UCHWAŁA Nr III/       /2018  

RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2018r., poz. 994 ze zm.), art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 oraz 

określa się ostateczny termin dokonania tych wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2018 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 6CA11FFD-1166-4216-AC12-6A9695778AB9. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr III/         /2018 Rady Gminy Zaniemyśl 
 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2018 

 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r., poz. 2077 ze zm.) organ 

stanowiący w formie uchwały może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego. Należy jednak określić ostateczny termin dokonania każdego wydatku ujętego w tym 

wykazie w następnym roku budżetowym oraz ustalić plan finansowy w/w wydatków 

z wyodrębnieniem spośród nich wydatków majątkowych. Środki ujęte w tym wykazie zostaną 

przekazane na wyodrębnione subkonto rachunku podstawowego Gminy. 

 

sporządziła: A.Scheffler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 6CA11FFD-1166-4216-AC12-6A9695778AB9. Projekt Strona 2



 

Załącznik nr 1 

do uchwały Rady Gminy Zaniemyśl Nr III/      /2018 

z dnia 20 grudnia 2018r. 

 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ  

Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2018  

ORAZ OSTATECZNY TERMIN ICH DOKONANIA 

 

Nr 

zadania 
Zadanie 

Ostateczny termin 

dokonania wydatku 
Kwota w zł 

1. 

Dokumentacja projektowa w ramach zadania 

pn. „Przebudowa ul.Plażowej w Jeziorach 

Małych” 

30.06.2019r. 23.370,00 

2. 
Dokumentacja projektowa w ramach zadania 

pn. „Przebudowa ul.Leśnej w Zaniemyślu” 
30.06.2019r. 21.525,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 6CA11FFD-1166-4216-AC12-6A9695778AB9. Projekt Strona 3



 

Załącznik nr 2 

do uchwały Rady Gminy Zaniemyśl Nr III/      /2018 

z dnia 20 grudnia 2018r. 

 

 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW  

NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM 2018r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w zł 
w tym 

wydatki majątkowe 

w zł 

600   TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ 44.895,00 44.895,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  

 

44.895,00 44.895,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  

budżetowych 

44.895,00 44.895,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 6CA11FFD-1166-4216-AC12-6A9695778AB9. Projekt Strona 4




